

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛЕНД - АУДИТ»

Свідоцтво про внесення до Реєстру аудиторських фірм та аудиторів №3201
м. Київ, вул. Дегтярна, б. 9, пр. 8, 04071, ЄДРПОУ 32468271
поточний рахунок 2600030868, МФО 334851 в ПАТ «ПУМБ» в м. Київ
тел. +38 (068) 517 11 14, vsbarilo@gmail.com

**АУДИТОРСЬКИЙ ВИСНОВОК
(ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА)**

щодо фінансової звітності

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА

**"ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО
РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ
ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО
РАЙОНУ" М.КИЄВА**

**станом на 31.12.2018 р. за 2018 рік
(з 01.01.2018 р. по 31.12.2018)**

наданий аудиторською фірмою ПП «ЛЕНД-АУДИТ»
згідно з договором №03334894/01-АП/1 від 09.01.2019.

**Керівництву КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ
АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ"
М.КИЄВА**

**АУДИТОРСЬКИЙ ВИСНОВОК (Звіт незалежного аудитора)
щодо фінансової звітності
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ
УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА
СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ" М.КИЄВА
станом на 31.12.2018 р. за 2018 р.**

Аудиторські послуги надані незалежною аудиторською фірмою Приватним підприємством «ЛЕНД-АУДИТ», код ЄДРПОУ 32468271.

Відповідно до Договору №03334894/01-АП/1 від 09.01.2019. про надання аудиторських послуг, укладеного між Приватним підприємством «ЛЕНД-АУДИТ» (Свідоцтво про внесення до Реєстру аудиторських фірм та аудиторів №3201, видане 29.05.2003.) та Комунальним підприємством "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ" М.КИЄВА, незалежним аудитором Луначевською Валентиною Станіславівною (Сертифікат аудитора А №006442 від 16.07.2008., чинний до 16.07.2023.) виконано аудиторський огляд фінансової звітності Комунального підприємства "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ" М.КИЄВА (далі – Підприємство, ШЕУ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ станом на 31.12.2018. за 2018 рік що включає:

- Баланс (Звіт про фінансовий стан) на 01.01.2019 року (Форма №1),
- Звіт про Фінансові результати (звіт про сукупний дохід) за 2018 рік (Форма №2);
- Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2018 рік (Форма №3);
- Звіт про власний капітал за 2018 рік (Форма №4);
- Примітки до річної фінансової звітності за 2018 рік (Форма №5).

Аудиторська перевірка проведена в період з 09.01.2019. по 15.02.2019. за адресою: м. Київ, пр. Науки, будинок 53 з оформленням результатів перевірки в офісі ПП «ЛЕНД-АУДИТ».

Перевірка здійснювалась з відома начальника Підприємства Гончарова В.А. та в присутності головного бухгалтера Костюкової М.В.

I. Основні відомості про замовника.

1.1 Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївського району» м. Києва створено шляхом реорганізації відповідно до рішення Київської міської Ради від 02.10.2001 р. № 54/1488 «Про деякі питання діяльності підприємств, що входять до складу Київського комунального об'єднання по експлуатації автомобільних шляхів та споруд на них «Київміськгідрощляхміст», є правонаступником комунальних підприємств «Шляхово-експлуатаційні дільниці по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них» Московського, Печерського, Харківського районів м.Києва в частині прав та обов'язків, що впливають з переданого ними

майна, засновано на комунальній власності територіальної громади м.Києва і безпосередньо підпорядковується Київській міській державній адміністрації. Основним предметом діяльності підприємства є виконання необхідного комплексу робіт із технічного нагляду, утримання та ремонту шляхів та споруд на них, а також надання платних послуг. Станом на 01.01.2018 року на балансі підприємства знаходиться 281 вулиця загальною площею 2 948,5 тис. кв.м. (з них площа проїзної частини 2245,2 тис. кв.м. та тротуарів 703,3 тис. кв.м.), 24 пішохідних переходів та 2 тунелі, закрита система дощової каналізації загальною протяжністю 77,8 км, 3692 зливоприймальних колодязів, 1564 оглядових колодязів, 14,2 км транспортної огорожі, 14,5 км. пішохідної огорожі.

1.2 Основні відомості про Підприємство представлені в таблиці

Повне найменування	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ" М.КИЄВА
Код за ЄДРПОУ	03334894
Юридична адреса:	м.Київ, ПРОСПЕКТ НАУКИ, будинок 53
Територія (область)	Київська область, Голосіївський район
Поштовий індекс	03083
Організаційно – правова форма за КОПФГ	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
Правовий статус	Юридична особа
Основний вид діяльності за КВЕД	52.21 Допоміжне обслуговування наземного транспорту
Дата та номер запису про державну реєстрацію	24.03.1997. 1 068 120 0000 017492
Місцезнаходження реєстраційної справи	Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація

II. Основні відомості про аудиторську фірму

Повне найменування	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛЕНД-АУДИТ»
Код за ЄДРПОУ	32468271
Фактичне місце знаходження:	м. Київ, вул. Дегтярна, буд. 9, прим.8, Україна, 04071
Організаційно – правова форма за КОПФГ	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
Свідоцтва про внесення в Реєстр аудиторських фірм та аудиторів, які надають аудиторські послуги	№3201 від 29.05.2003, рішення Аудиторської палати України про подовження дії Свідоцтва від 29 березня 2018 р. №356/3
Свідоцтва про відповідність системи контролю якості	Рішення Аудиторської палати України від 26.09.2013 р. №279/4
Правовий статус	Юридична особа
Інформація про наявність	Незалежний аудитор - Луначевська Валентина

кваліфікованих спеціалістів з виконання завдання	Станіславівна (Сертифікат аудитора № 006442, чинний до 16 липня 2023 року); Бусло Віра Олександрівна (Сертифікат аудитора № 006535, чинний до 23 квітня 2019 року); помічник аудитора – Шульженко Наталія Анатоліївна
Види діяльності за КВЕД, які надають право на виконання послуг:	69.20 Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування.

III. Основні відомості про умови договору та надання аудиторських послуг

3.1. Аудиторський висновок щодо фінансової звітності КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ШЕУ Голосіївського району» за 2018 р. (з 01.01. 2018 р. по 31.12.2018р.) наданий аудиторською фірмою ПП «ЛЕНД-АУДИТ» згідно з Розпорядження № 237 від 19.02.2003. КМДА "Про деякі питання діяльності підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва".

Ми провели аудиторська перевірку фінансових звітів Підприємства, що включає:

- Баланс (Звіт про фінансовий стан) на 01.01.2019 року (Форма №1),
- Звіт про Фінансові результати (звіт про сукупний дохід) за 2018 рік (Форма №2);
- Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2018 рік (Форма №3);
- Звіт про власний капітал за 2018 рік (Форма №4);
- Примітки до річної фінансової звітності за 2018 рік (Форма №5).

Дата початку проведення аудиту - 09.01.2019р.

Дата закінчення проведення аудиту - 11.02.2019р.

3.2. Для перевірки надані наступні документи:

Установчі документи.

Фінансова звітність за 2018 рр.

Облікові реєстри бухгалтерського обліку за 2018 рік.

Первинні документи за 2018 рік (вибірково)

Протоколи, накази, договори та ін.

Відповідальність управлінського персоналу

Управлінський персонал Підприємства несе відповідальність за підготовку та достовірне представлення цих фінансових звітів у відповідності до Національних Положень (стандартів) бухгалтерського обліку, затверджених Міністерством фінансів України. Відповідальність управлінського персоналу охоплює: розробку, впровадження та використання внутрішнього контролю стосовно підготовки та достовірного представлення фінансових звітів, які не містять суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки; вибір та застосування облікової політики, а також облікових оцінок, які відповідають обставинам.

Відповідальність аудитора

Нашою відповідальністю є надання висновку щодо цих фінансових звітів на основі результатів аудиторського огляду. Огляд фінансової звітності проведений нами з врахуванням вимог Законів України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку.

Ми надали аудиторські послуги у відповідності до Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та супутніх послуг видання 2016-2017 років, затверджені рішенням АПУ від 08.06.2018 № 361, для обов'язкового застосування при виконанні завдань з 1 липня 2018 року в якості національних стандартів аудиту, зокрема виконали аудиторський огляд у відповідності до Міжнародного стандарту завдань з огляду 2400 (переглянутий) «Завдання з огляду історичної фінансової звітності». Завдання з огляду відповідно

до цього МСЗО є завданням обмеженої впевненості; для виконання завдання виконуються процедури, які в основному включають запити до управлінського персоналу та інших осіб суб'єкта господарювання, якщо це доречно та аналітичні процедури з подальшою оцінкою отриманих доказів; ці процедури є значно менші за обсягом ніж процедури, які виконуються під час аудиту відповідно до Міжнародних стандартів аудиту, внаслідок чого не висловлюється думка щодо фінансової звітності.

На основі аудиторського огляду ніщо не привернуло нашу увагу, що змусило б нас вважати, що фінансова звітність, яка додається, не відображає справедливо й достовірно в усіх суттєвих аспектах інформацію відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку.

При проведенні огляду фінансової інформації за 2018 рік аудитори дійшли висновку, що фінансова звітність, яка додається, складена у відповідності з залишками на аналітичних та синтетичних рахунках КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ" М.КИЄВА, станом на кінець дня 31 грудня 2018 року. Аудиторами не виявлено суттєвих невідповідностей, які давали б підстави переконатись, що фінансова звітність не подає достовірно в усіх суттєвих аспектах інформацію відповідно до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік та бухгалтерську звітність в Україні» від 16.07.1999 р. № 996-XIV та Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку.

Основа для висновку із застереженням

Аудитор не приймав участі в спостереженні за інвентаризацією наявних активів та зобов'язань в 2018 році, оскільки був призначений після дати її проведення.

Висновок аудитора (умовно - позитивний)

За винятком можливого впливу питання, про яке йдеться у параграфі «Основа для висновку із застереженням», ніщо не привернуло нашу увагу, що змусило б нас вважати, що фінансова звітність КП "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ" М.КИЄВА не відображає справедливо й достовірно в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан Підприємства станом на 31.12.2018 роки, його фінансові результати, рух грошових коштів та власний капітал за 2018 рік, відповідно до Національних (положень) стандартів бухгалтерського обліку.

Аудитор дійшов умовно - позитивного висновку щодо підтвердження достовірності, повноти та відповідності чинному законодавству та встановленим нормативам річної фінансової звітності КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ" М.КИЄВА за 2018 рік.

Директор ПП „ЛЕНД- АУДИТ”
Сертифікат аудитора А №006442

В.С. Луначевська



IV. РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ

ПРО ДІЯЛЬНІСТЬ ТА БУХГАЛТЕРСЬКИЙ ОБЛІК ПІДПРИЄМСТВА

4.1.1. На Підприємстві бухгалтерський облік здійснюється відповідно до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 р. № 996-XIY зі змінами та доповненнями, Положень (стандартів) бухгалтерського обліку та інших нормативних документів з питань організації бухгалтерського обліку та Положення про порядок бухгалтерського обліку окремих активів та операцій підприємств державного, комунального секторів економіки і господарських організацій, які володіють та/або користуються об'єктами державної, комунальної власності, затверджено Наказом Міністерства фінансів України від 19 грудня 2006 року № 1213.

Підставою для бухгалтерського обліку господарських операцій є первинні документи, які фіксують факти здійснення господарських операцій. Інформація, що міститься у прийнятих до обліку первинних документах, систематизується на рахунках бухгалтерського обліку в реєстрах синтетичного та аналітичного обліку шляхом подвійного запису їх на взаємопов'язаних рахунках бухгалтерського обліку. Облік автоматизовано, бухгалтерські реєстри оформовані, роздруковані в кінці звітного перевіряемого періоду і скріплені підписами відповідальних осіб.

4.1.2. Відповідальні особи

Інформація про осіб, відповідальних за ведення обліку та складання звітності за рік, що закінчився 31.12.2018:

Начальник підприємства – ГОНЧАРОВ ВІТАЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ - з 10.07.2015.

Головний бухгалтер – КОСТЮКОВА МАРІНА ВОЛОДИМИРІВНА.

4.2. Власний капітал

Структура Власного капіталу підприємства (в тис.грн.) представлена нами в таблиці:

№ з/п	Стаття пасиву балансу	Код рядка	На 01.01.2018	На 31.12.2018.
1.	Внески незареєстрованого статутного капіталу до	1401	2650	2900
2.	Капітал у дооцінках	1405	14801	14801
3.	Додатковий капітал	1410	258595	275980
4.	Резервний капітал	1415	360	441
5.	Неоплачений капітал	1425	-	(250)
	Усього	1495	276406	293872

Згідно Рішення Київської міської ради II сесії VII скликання від 09.10.2014. №282/282 «Про збільшення розміру статутного капіталу комунальних підприємств, які входять до складу комунальної корпорації «Київавтодор» статутний капітал Комунального підприємства «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївського району» м. Києва затверджено в розмірі 2900 000 (два мільйони дев'яност тисяч грн. 00 коп.) гривень. Отриманий чистий прибуток Підприємства за 2018 рік у розмірі 807 тис.грн. спрямовано на:

- відрахування до резервного капіталу (резервний капітал) – 81 тис.грн.;
- створення спеціальних (цільових) фондів (додатковий капітал) – 686 тис.грн.;
- на матеріальне заохочення (додатковий капітал) - 40 тис. грн.

Результат діяльності підприємства підтверджується первинними документами.

Аудиторською перевіркою підтверджується правильність визначення власного капіталу.

4.3. Розкриття інформації щодо облікової політики

Для перевірки надано наказ №142 від 31.12.2015р. «Про організацію бухгалтерського обліку та облікову політику на комунальному підприємстві «Шляхо-експлуатаційному управлінні по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївського району». Наказ визначає концептуальну основу порядку ведення бухгалтерського обліку. Концептуальною основою фінансової звітності при підготовці фінансових звітів Підприємства визначені Національні положення (стандарти) бухгалтерського обліку в Україні. Прийняті елементи облікової політики по всіх суттєвих аспектах відповідають вимогам діючих в Україні Положень (Стандартів) бухгалтерського обліку.

4.4. Інвентаризація активів та зобов'язань

Для забезпечення достовірності даних бухгалтерського обліку та фінансової звітності Підприємством проведено річну інвентаризацію активів та зобов'язань, недостач та/або лишків комісією Підприємства не встановлено.

5. Розкриття інформації за видами активів відповідно до національних (положень) стандартів бухгалтерського обліку.

5.1. Облік нематеріальних активів, основних засобів та їх зносу.

Нематеріальні активи

Станом на 31.12.2018 року Підприємством в рядку 1001 Балансу відображено первісну вартість нематеріальних активів в сумі 90 тис.грн., накопичена амортизація нематеріальних активів відображена у сумі 34 тис.грн. (рядок 1002 Балансу).

Надходження нематеріальних активів впродовж 2018 року не відбувалось.

Аудитор, зазначає, що дані аналітичного обліку нематеріальних активів відповідають даним синтетичного обліку.

Обсяг розкриття інформації відповідає вимогам Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 8 «Нематеріальні активи».

Незавершені капітальні інвестиції

У рядку Балансу 1005 «Незавершені капітальні інвестиції» станом на 31.12.2018 року відображені незавершені капітальні інвестиції в сумі 282 тис.грн., що відповідає даним бухгалтерського обліку по рахунку 15 «Капітальні інвестиції» Підприємства. Зазначені активи складаються в т.ч. з вартості придбаних та не введених в експлуатацію основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів.

Розбіжностей між даним бухгалтерського обліку та фінансової звітності не встановлено.

Основні засоби

Станом на 31.12.2018 року залишкова вартість основних засобів складає 287847 тис.грн., первісна вартість - 412840 тис. грн, знос складає 124993 тис.грн. Амортизація нараховується прямолінійним методом.

Інформація про рух основних засобів представлено нами в таблиці (в тис.грн.):

№ з/п	Назва (група) основних засобів	Надійшло за 2018 рік	Вибуло за 2018рік
1.	Машини та обладнання	1466	83
2.	Транспортні засоби	23459	
3.	Інструменти, прилади, інвентар (меблі)	37	
4.	Малоцінні необоротні матеріальні активи	135	36
5.	Разом	2597	119

За рахунок бюджетних коштів – безоплатно отримано на баланс КП «ШЕУ Голосіївського району» 14 одиниць спеціалізованої техніки на загальну суму 24449,4 тис.грн.

До складу групи основних засобів "Будинки, споруди та передавальні пристрої" Підприємством в т.ч. віднесено:

1. 12 об'єктів колесо відбійних стрічок, загальна первісна вартість яких становить 1135801,6 грн.
2. 30 об'єктів направляючих пішохідних огорож, загальна первісна вартість яких становить 4926137,57 грн.

Зазначені основні засоби є самостійними об'єктами ОЗ, вони виконують певні самостійні функції та можуть за потреби демонтуватись (переноситись), тощо.

Колесо відбійна стрічка та направляюча пішохідна огорожа відповідно до Національного класифікатора України ДК 021:2015 – 34920000-2 – є Дорожнім обладнанням. Враховуючи вище наведене, аудитор рекомендує, перевести ці об'єкти з групи основних засобів "Будинки, споруди та передавальні пристрої" до складу групи основних засобів "Інші основні засоби".

Аудитор, зазначає, що дані аналітичного обліку необоротних активів відповідають даним синтетичного обліку. В примітці II "Основні засоби" підприємством достовірно розкрито інформацію щодо класифікації основних засобів і їх руху протягом 2018 року.

5.2. Облік запасів

На Балансі Підприємства станом на 31.12.2018 року вартість запасів відображено в сумі 10203 тис.грн., у т.ч. виробничі запаси склали 10203 тис.грн.

Балансова (облікова) вартість виробничих запасів у розрізі окремих класифікаційних груп є такою:

- сировина і матеріали – 3732 тис. грн.;
- паливо – 5694 тис.грн.;
- тара і тарні матеріали – 1 тис.грн.;
- запасні частини – 457 тис.грн.;
- малоцінні та швидкозношувані предмети – 319 тис.грн.

Одиницею бухгалтерського обліку запасів Підприємства є їх найменування.

Придбані (отримані) або вироблені запаси зараховуються на баланс за первісною вартістю. Первісна вартість запасів визначається згідно з Положенням (стандартом) бухгалтерського обліку 9 "Запаси", переоцінка запасів Підприємством не проводилась.

Оцінка вибуття запасів при відпуску у виробництво, продажу та іншому вибутті у 2018 р. році здійснювалась за методом ФІФО.

Вибуття матеріалів та МШП проводилося згідно з затвердженими актами списання матеріальних запасів. Відповідно до пункту 23 П(С)БО 9 "Запаси", вартість малоцінних та швидкозношуваних предметів, що передані в експлуатацію, виключається зі складу активів (списується з балансу) з подальшою організацією оперативного кількісного обліку таких предметів за місцями експлуатації і відповідними особами Підприємства протягом строку їх фактичного використання.

Розбіжностей між даним бухгалтерського обліку та фінансової звітності не встановлено.

5.3. Поточна дебіторська заборгованість

За даними фінансової звітності Підприємства станом на 31.12.2018 р. значення статті «Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги» становить 486 тис.грн., за виданими авансами – 68 тис.грн., з бюджетом – 28 тис. грн., інша поточна дебіторська заборгованість – 217 тис.грн.

Класифікація, визнання та оцінка дебіторської заборгованості відповідають визначеним методологічним засадам формування в бухгалтерському обліку інформації про дебіторську заборгованість та розкриття інформації про дебіторську заборгованість у фінансовій звітності згідно Положення (стандарт) бухгалтерського обліку № 10 «Дебіторська заборгованість».

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги відбита у фінансовій звітності за мінусом резерву сумнівних боргів, який визначається Підприємством за методом застосування абсолютної суми сумнівної заборгованості, виходячи з платоспроможності окремих дебіторів.

Заборгованості с терміном погашення більше 36 місяців на Підприємстві не обліковуються.

Загальна сума дебіторської заборгованості Підприємства підтверджуються даними синтетичного і аналітичного обліку.

5.4. Облік грошових коштів

За даними фінансової звітності Підприємства значення статті «Грошові кошти та їх еквіваленти» станом на 31.12.2018р. складає 3171 тис.грн.

Аудитор зазначає, що залишки коштів підтверджено банківськими виписками та довідками банку.

5.5. Витрати майбутніх періодів

На Балансі Підприємства на 31.12.2018р. обліковуються витрати майбутніх періодів в сумі 116 тис.грн., що відповідає даним бухгалтерського обліку.

Вказана сума складається з вартості річної підписки періодичних видань, страхових сум.

5.6. Інші оборотні активи

На Балансі Підприємства станом на 31.12.2018р. обліковуються інші оборотні активи в сумі 22 тис.грн., що відповідає бухгалтерському обліку Підприємства.

Ніщо не привернуло уваги аудитора щодо розкриття Підприємством інформації за видами активів.

6. Розкриття інформації про зобов'язання відповідно до національних (положень) стандартів бухгалтерського обліку.

6.1. Кредиторська заборгованість за товари, роботи і послуги

У Балансі Підприємства (рядок 1615 Балансу) на 31.12.2018р. відображено заборгованість за товари (роботи, послуги) в сумі 74 тис.грн., що відповідає кредитовому залишку по рахунках 631 «Розрахунки з постачальниками та підрядниками» та 6851 «Розрахунки з іншими кредиторами (в національній валюті)». Всі суттєві суми заборгованостей підтверджені актами звірок станом на 31.12.2018.

6.2. Поточні зобов'язання з одержаних авансів

У Балансі Підприємства (рядок Балансу 1635) на 31.12.2018р. відображено отримані аванси в сумі 38 тис.грн., що відповідає даними синтетичного і аналітичного обліку Підприємства, зокрема кредитовому залишку по рахунках 361 «Розрахунки з вітчизняними покупцями» станом на 31.12.2018.

6.3. Поточна заборгованість за розрахунками з бюджетом

У Балансі Підприємства (рядок Балансу 1620) на 31.12.2018. відображено поточні зобов'язання за розрахунками з бюджетом в сумі 256 тис.грн., в т.ч. податок на прибуток – 127 тис.грн., що відповідає даним бухгалтерського обліку Підприємства.

6.4. Поточна заборгованість з оплати праці

У рядку Балансу 1630 на 31.12.2018р. відображено заборгованість Підприємства по оплаті праці в сумі 107 тис.грн., що відповідає кредитовому залишку по рахунку 66 "Розрахунки за виплатами працівникам" та даним розрахунково – платіжних відомостей.

Заробітна плата нараховується згідно штатного розкладу на основі табеля робочого часу. Вибірково перевірено нарахування та утримання від зарплати податку з доходів фізичних осіб, обов'язкових відрахувань порушень не виявлено.

Заборгованість по заробітній платі на Підприємстві відсутня.

Кредиторська заборгованість підтверджуються даними синтетичного і аналітичного обліку.

6.5. Облік поточної кредиторської заборгованості із внутрішніх розрахунків

У рядку 1645 Форми №1 станом на 31.12.2018 р. відбита сума 179 тис. грн., та є сумою заборгованості із внутрішніх розрахунків, сальдо субрахунку 682.

6.6. Облік поточних забезпечень

У рядку 1660 Балансу станом на 31.12.2018 р. відбита сума 1416 тис. грн., що відповідає кредитовому залишку по субрахунку 471 «Забезпечення виплат відпусток».

На субрахунку 471 «Забезпечення виплат відпусток» Підприємством ведеться облік руху та залишків коштів на оплату чергових відпусток працівникам. Сума забезпечення визначається щомісячно, на субрахунку 471 також обліковується забезпечення обов'язкових відрахувань від забезпечення виплат відпусток.

6.7. Облік доходів майбутніх періодів.

У рядку 1665 «Доходи майбутніх періодів» Форми №1 станом на 31.12.2018 р. відбита сума 6363 тис. грн., та є сумою матеріальних запасів, які були придбані у 2018 році за бюджетні кошти і не використані протягом року.

Аудитором не встановлено розбіжностей між даними бухгалтерського обліку і фінансовою звітністю.

6.8. Інші поточні зобов'язання

У рядку 1690 Балансу Підприємства відбито 187 тис. грн. інших поточних зобов'язань, що відповідає сальдо б/рахунку 6441 «Податковий кредит» та сальдо 3771 «Розрахунки з іншими дебіторами».

Ніщо не привернуло уваги аудитора щодо розкриття інформації про зобов'язання у фінансовій звітності Підприємства станом на 31.12.2018.

7. Аудитором не встановлено розбіжностей при співставленні даних реєстрів бухгалтерського обліку із звітом про фінансові результати за 2018 рік.

8. Облік доходів та витрат

8.1. огляд доходів

В 2018 р. ШЕУ Голосіївського району доходи формуються за рахунок декількох джерел, основним з яких є відповідні суми субвенцій з місцевого бюджету, спрямовані для відшкодування витрат на утримання об'єктів зовнішнього благоустрою. Іншим джерелом доходів є виручка від виконання робіт для замовників на підставі укладених з ними відповідних господарських договорів.

Згідно «Звіту про фінансові результати» (ф. №2) за 2018 рік чистий дохід від реалізації товарів, робіт, послуг склав 72493 тис. грн., інші операційні доходи 2184 тис. грн., інші доходи – 7671 тис. грн.

Формування інформації про доходи та її розкриття у фінансовій звітності Підприємством здійснюється відповідно до методологічних засад, визначених Положенням (стандартом) бухгалтерського обліку 15 «Дохід», яке затверджене наказом Міністерства фінансів України від 29 листопада 1999р. №290 та зареєстроване в Міністерстві юстиції України 14 грудня 1999 року за №860/4153.

Бухгалтерський облік доходів Підприємства здійснюється на балансових рахунках синтетичного обліку класу 7 «Доходи і результати діяльності» в розрізі

субрахунків та відповідних регістрах аналітичного обліку. Дані бухгалтерського обліку нарахування доходів за 2018 рік відповідають даним фінансової звітності.

Аудитором не встановлено розбіжностей між даними бухгалтерського обліку і фінансовою звітністю щодо визначення доходів Підприємства.

8.2. огляд витрат

Формування інформації про витрати та її розкриття у фінансовій звітності Підприємство здійснює відповідно до методологічних засад, визначених Положенням (стандартом) бухгалтерського обліку 16 "Витрати", затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 31 грудня 1999р. №318 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 19 січня 2000 року за №27/4248.

Відповідно до «Звіту про фінансові результати» (ф.№2) за 2018 рік собівартість реалізованих товарів, робіт послуг Підприємства становить 64594 тис. грн. (утримання об'єктів благоустрою), адміністративні витрати –5976 тис. грн., інші операційні витрати – 10682 тис. грн.

Для обліку витрат Підприємство використовує рахунки класу 9 "Витрати діяльності". Витрати в бухгалтерському обліку Підприємства відображаються одночасно зі зменшенням активів або збільшенням зобов'язань.

Собівартість реалізованих робіт формується відповідно до обраної облікової політики, якою визначено перелік та склад статей калькулювання.

До складу виробничої собівартості Підприємство відносить: прямі матеріальні витрати, заробітна плата основних робітників, відрахування на соціальні заходи, амортизація основних засобів виробничого призначення, та загальновиробничі витрати.

Для обліку виробничої собівартості Підприємством використовується рахунок 23 «Виробництво». Облік загальновиробничих витрат ведеться по рахунку 91 «Загальновиробничі витрати». Собівартість реалізованих товарів (робіт, послуг) обліковується на рахунок 90 «Собівартість реалізації».

Аудитором не встановлено порушень щодо визначення витрат Підприємства.

8.3. Огляд фінансових результатів

Чистий фінансовий результат Підприємства, відображений у рядку 2350 звіту про фінансові результати за 2018р. склав 807 тис.грн., що підтверджується даними бухгалтерського обліку Підприємства.

Перевіркою підтверджено достовірність даних про дохід від реалізації, інших операційних доходів та інших доходів, а також правильність розрахунку собівартості, адміністративних витрат та інших операційних витрат періоду при формуванні фінансових результатів за 2018 рік.

Порушень не виявлено.

9. Відповідність даних фінансової звітності Підприємства

Аудитор зазначає, що показники відповідних статей Балансу, Звіту про фінансові результати, Звіту про рух грошових коштів, Звіту про власний капітал, Примітки до річної фінансової звітності за 2018 рік взаємопов'язані та відповідають даним бухгалтерського обліку Підприємства.

Довідка про фінансовий стан Підприємства наведена нами в Додатку №1 до звіту.

Директор ПП „ЛЕНД- АУДИТ“

Сертифікат аудитора А №006442

В.С. Луначевська



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛЕНД- АУДИТ»

м. Київ, вулиця Дегтярна, будинок 9, пр.8, Україна, 04071
ЄДРПОУ 32468271, поточний рахунок 2600030868, МФО 334851 в ПАТ «ПУМБ» в м. Київ.
Свідоцтво про включення до реєстру АПУ №3201, тел. +38 (068) 517 11 14, vsbarilo@gmail.com

Додаток №1
до аудиторського звіту
від 15.02.2019.

ДОВІДКА про фінансовий стан КП ШЕУ Голосіївського району

Показники	На 01.01.2018.	На 31.12.2018.	Нормативне значення, аналіз показника
1. Коефіцієнти ліквідності:			
1.1. Загальний (коефіцієнт покриття) 1.1.= II розділ активу балансу/III розділ пасиву балансу	2,2	1,7	N>1; Показник в межах норми*
1.2. Коефіцієнт швидкої ліквідності 1.2.= сума рядків 1100-1165 /III розділ пасиву балансу	2,1	1,6	N>0,8; Показник вище нормативного**
1.3. Абсолютної ліквідності 1.3.=Грошові кошти (сума рядків 1160- 1165 активу балансу/III розділ пасиву балансу	0,4	0,4	N>0,2; Показник в межах норми
2. Коефіцієнт покриття зобов'язань власним капіталом (фінансування): 2 = II + III розділи пасиву балансу/I розділ пасиву балансу	0,02	0,03	N<1,0; забезпеченість заборгованості власним капіталом в межах норми
3. Коефіцієнт фінансової незалежності: 3 = I розділ пасиву балансу/ I+ II + III розділи активу балансу	1	1	N>0,4; обсяги залучених джерел в межах норми

*Характеризує здатність підприємства забезпечити свої короткострокові зобов'язання з найбільше легко реалізованої частини активів – оборотних коштів. Цей коефіцієнт дає найбільш загальну оцінку ліквідності активів.

**Цей показник показує платіжні можливості підприємства щодо погашення поточних зобов'язань за умови своєчасного здійснення розрахунків з дебіторами.

Виконавець

Шульженко Н.А.



Підприємство КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ
УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ
ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІВСЬКОГО РАЙОНУ»
М.КИСВА
М.КИЇВ

Галузь діяльності за ЄДРПОУ
Організаційно-правова форма за КОАТУУ
Тип господарювання Комунальне підприємство за КОПФГ
Сфера економічної діяльності Допоміжне обслуговування наземного транспорту за КВЕД
Кількість працівників 257
Адреса, телефон 03083, м. Київ, пр. Науки, 53, тел. 525-77-87
Валюта виміру: тис. грн. без десяткового знака
Визначено (зробити позначку «v» у відповідній клітинці):
Відповідно до положення (стандарту) бухгалтерського обліку
Відповідно до міжнародними стандартами фінансової звітності

Дата (рік, місяць, число)

Коди		
19	01	01
03334894		
8036100000		
150		
52.21		

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на 01.01.2019 р.

Форма № І

Код за ДКУД 1801001

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
І	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи:			
первісна вартість	1000	76	56
накопичена амортизація	1001	99	90
Незавершені капітальні інвестиції	1002	23	34
Основні засоби:	1005	150	282
первісна вартість	1010	270841	287847
знос	1011	387862	412840
Інвестиційна нерухомість	1012	117021	124993
Довгострокові біологічні активи	1015	—	—
Довгострокові фінансові інвестиції:	1020	—	—
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	—	—
інші фінансові інвестиції	1035	—	—
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	—	—
Відстрочені податкові активи	1045	—	—
Інші необоротні активи	1090	—	—
Усього за розділом І	1095	271067	288185
II. Оборотні активи			
Запаси			
з м.ч.: виробничі запаси	1100	7267	10203
незавершене виробництво	1101	7045	10203
готова продукція	1102	222	—
товари	1103	—	—
Поточні біологічні активи	1104	—	—
Векселі одержані	1110	—	—
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1120	—	—
Дебіторська заборгованість за розрахунками:	1125	282	486
за виданими авансами			
з бюджетом	1130	186	68
у тому числі з податку на прибуток	1135	120	28
Дебіторська заборгованість із нарахованих доходів	1136	—	—
Дебіторська заборгованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків	1140	—	—
Інша поточна дебіторська заборгованість	1145	—	—
Поточні фінансові інвестиції	1155	155	217
Гроші та їх еквіваленти	1160	—	—
з м.ч.: готівка	1165	1805	3171
рахунки в банках	1166	—	—
Витрати майбутніх періодів	1167	1805	3171
Інші оборотні активи	1170	111	116
Усього за розділом II	1190	24	22
Усього за розділом III	1195	9950	14311
III. Необоротні активи, утримувані для продажу та групи вибуття	1200	—	—

Пасив	Код рядка	На початок звітної періоду	На кінець звітної періоду
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	—	—
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	2650	2900
Капітал у дооцінках	1405	14801	14801
Додатковий капітал	1410	258595	275980
Резервний капітал	1415	360	441
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	—	—
Неоплачений капітал	1425	—	(250)
Вилучений капітал	1430	—	—
Усього за розділом I	1495	276406	293872
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	—	—
Довгострокові кредити банків	1510	—	—
Інші довгострокові зобов'язання	1515	—	—
Довгострокові забезпечення	1520	—	—
Цільове фінансування	1525	—	—
Усього за розділом II	1595	—	—
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	—	—
Векселі видані	1605	—	—
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	—	—
товари, роботи, послуги	1615	79	74
розрахунками з бюджетом	1620	107	256
у тому числі з податку на прибуток	1621	—	127
розрахунками зі страхування	1625	5	4
розрахунками з оплати праці	1630	82	107
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	53	38
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640	—	—
Поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645	306	179
Поточні забезпечення	1660	1204	1416
Доходи майбутніх періодів	1665	2745	6363
Інші поточні зобов'язання	1690	30	187
Усього за розділом III	1695	4611	8624
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	—	—
Баланс	1900	281017	302496

Керівник

Головний бухгалтер

Гончаров Віталій Анатолійович

Костюкова Марина Володимирівна

¹Визначається в порядку, встановленому центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері статистики

**Відповідає
оригіналу**

Директор ТП „Асф-аудит“
Луківська В.С.



Дата (рік, місяць, число)

Підприємство

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ
УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ за ЄДРПОУ
ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІВСЬКОГО РАЙОНУ» М.КИЄВА
(найменування)

Коди		
19	01	01
03334894		

**Звіт про фінансові результати (звіт про сукупний дохід)
за 2018 рік**

Форма № 2

Код за ДКУД 1801003

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	72493	73590
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(64594)	(66982)
Валовий:			
прибуток	2090	7899	6608
збиток	2095	—	—
Інші операційні доходи	2120	2184	2005
Адміністративні витрати	2130	(5976)	(5275)
Витрати на збут	2150	—	—
Інші операційні витрати	2180	(10682)	(7575)
Фінансовий результат від операційної діяльності:			
прибуток	2190	—	—
збиток	2195	(6575)	(4237)
Доход від участі в капіталі	2200	—	—
Інші фінансові доходи	2220	—	—
Інші доходи	2240	7671	5893
в т.ч. дохід від благодійної допомоги	2241	—	—
Фінансові витрати	2250	—	—
Витрати від участі в капіталі	2255	—	—
Інші витрати	2270	—	—
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	1096	1656
збиток	2295	—	—
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-289	-307
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	—	—
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	807	1349
збиток	2355	—	—

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	—	—
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	—	—
Накопичені курсові різниці	2410	—	—
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	—	—
Інший сукупний дохід	2445	—	—
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	—	—
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	—	—
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	—	—
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	807	1349

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	31112	36978
Витрати на оплату праці	2505	31618	26426
Відрахування на соціальні заходи	2510	6804	5827
Амортизація	2515	8111	6231
Інші операційні витрати	2520	3607	4370
Разом	2550	81252	79832

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	—	—
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	—	—
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	—	—
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	—	—
Дивіденди на одну просту акцію	2650	—	—

Керівник

Головний бухгалтер

Гончаров Віталій Анатолійович

Костюкова Марина Володимирівна

Відповідає
оригіналу

Директор ТП "Лесер" *Григорук*
Григорук
Григорук



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ
УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ
ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІВСЬКОГО РАЙОНУ»
М.КИСВА

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

Коди		
19	01	01
03334894		

(найменування)

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2018 рік

Форма № 3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	8022,0	9843,0
повернення податків і зборів	3005	—	—
з них: податку на додану вартість	3006	—	—
цільового фінансування	3010	76984,0	76773,0
надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	—	—
надходження авансів від покупців і замовників	3015	66,0	166,0
надходження від повернення авансів	3020	148,0	—
надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	—	—
надходження від операційної оренди	3040	59,0	165,0
інші надходження	3095	1262,0	467,0
Витрачання на оплату:			
товарів (робіт, послуг)	3100	(43784,0)	(51628,0)
праці	3105	(25270,0)	(21038,0)
виплат на соціальні заходи	3110	(6760,0)	(5681,0)
зобов'язань з податків і зборів	3115	(7103,0)	(6328,0)
витрачання на оплату авансів	3135	(55,0)	(186,0)
витрачання на оплату повернення авансів	3140	(172,0)	(113,0)
інші витрачання	3190	(1386,0)	(721,0)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	2011,0	1719,0
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	—	—
необоротних активів	3205	—	—
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	—	—
дивідендів	3220	—	—
надходження від деривативів	3225	—	—
інші надходження	3250	—	—
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	—	—
необоротних активів	3260	(645,0)	(1258,0)
виплати за деривативами	3270	—	—
інші платежі	3290	—	—
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-645,0	-1258,0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
власного капіталу	3300	—	—
отримання позик	3305	—	—
інші надходження	3340	—	—
Витрачання на:			
випуск власних акцій	3345	—	—
погашення позик	3350	—	—
сплату дивідендів	3355	—	—
сплату відсотків	3360	—	—
інші платежі	3390	—	—

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	—	—
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	1366,0	461,0
Залишок коштів на початок року	3405	1805,0	1344,0
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	—	—
Залишок коштів на кінець року	3415	3171,0	1805,0

Керівник

Гончаров Віталій Анатолійович

Головний бухгалтер

Костюкова Марина ВолодимирівнаВідповідає
оригіналу

Директор ТП "Аудит"

Приймає В.С.



Підприємство

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІВСЬКОГО РАЙОНУ» М.КИЄВА
(найменування)

Дата (рік, місяць, число)

за СДРПОУ

Коди		
19	01	01
03334894		

ЗВІТ ПРО ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ за 2018 рік

Форма № 4

Код за ДКУД 1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований (пайовий) капітал	Незареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
алишок на початок року	4000	—	2650,0	14801,0	258595,0	360,0	—	—	—	276406,0
оригування:										
міна облікової політики	4005	—	—	—	—	—	—	—	—	—
иправлення помилок	4010	—	—	—	—	—	—	—	—	—
іші зміни	4090	—	—	—	—	—	—	—	—	—
коригований залишок на початок року	4095	—	2650,0	14801,0	258595,0	360,0	—	—	—	276406,0
истий прибуток (збиток) за звітний період	4100	—	—	—	—	—	807,0	—	—	807,0
иший сукупний дохід за звітний період	4110	—	—	—	—	—	—	—	—	—
зподіл прибутку:										
иплати власникам (дивіденди)	4200	—	—	—	—	—	—	—	—	—
прямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	—	—	—	—	—	—	—	—	—
драхування до резервного капіталу	4210	—	—	—	—	81,0	-81,0	—	—	—
ма чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ма чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	—	—	—	686,0	—	-686,0	—	—	—

Стаття	Код рядка	Зареєстро- ваний (пайовий) капітал	Незареєст- рований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподі- лений прибуток (непокритий збиток)	Неопла- чений капітал	Вилучений капітал	Всього
на чистого прибутку на матеріальне хочення	4225	—	—	—	40,0	—	-40,0	—	—	—
ески учасників:										
ески до капіталу	4240	—	250,0	—	—	—	—	-250,0	—	—
гашення заборгованості з капіталу	4245	—	—	—	—	—	—	—	—	—
лучення капіталу:										
куп акцій (часток)	4260	—	—	—	—	—	—	—	—	—
репродаж викуплених акцій (часток)	4265	—	—	—	—	—	—	—	—	—
уловання викуплених акцій (часток)	4270	—	—	—	—	—	—	—	—	—
лучення частки в капіталі	4275	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ні зміни в капіталі	4290	—	—	—	16659,0	—	—	—	—	16659,0
зом змін у капіталі	4295	—	250,0	—	17385,0	81,0	—	-250,0	—	17466,0
лишок на кінець року	4300	—	2900,0	14801,0	275980,0	441,0	—	-250,0	—	293872,0

к

ий бухгалтер

Гончаров Віталій Анатолійович

Костюкова Марина Володимирівна

**Відповідає
оригіналу**

Директор ПАТ "Асес-
аудит"

Лукатевська В.С.



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказом Міністерства фінансів України

від 29 листопада 2000 р. N 302

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 8 лютого 2014 р. N 48)

Коди		
19	01	01
03334894		
8036100000		
150		
52.21		

Підприємство **КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ» М.КИЄВА** Дата (рік, місяць, число) **за ЄДРПОУ**

Територія **М.КИЇВ** **за КОАТУУ**

Орган державного управління **за СПОДУ**

Організаційно-правова форма господарювання **Комунальне підприємство** **за КОПФГ**

Вид економічної діяльності **Допоміжне обслуговування наземного транспорту** **за КВЕД**

Одиниця виміру: тис. грн.

ПРИМІТКИ ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

за 2018 рік

Форма № 5

Код за ДКУД **1801008**

I. Нематеріальні активи

Групи нематеріальних активів	Код рядка	Залишок на початок року		Надійшло за рік	Переоцінка (дооцінка+, уцінка-)		Вибуло за рік		Нараховано амортизації за рік	Втрати від зменшення корисності за рік	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року	
		первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація		первісної (переоціненої) вартості	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація			первісної (переоціненої) вартості	накопиченої амортизації	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Права користування природними ресурсами	010	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Права користування майном	020	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Права на комерційні позначення	030	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Права на об'єкти промислової власності	040	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Авторське право та суміжні з ним права	050	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	060	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Інші нематеріальні активи	070	99,0	23,0	—	—	—	9,0	9,0	20,0	—	—	—	90,0	34,0
Разом	080	99,0	23,0	—	—	—	9,0	9,0	20,0	—	—	—	90,0	34,0
Гудвіл	090	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

З рядка 080 графа 14

вартість нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності

(081) —

вартість оформлених у заставу нематеріальних активів

(082) —

вартість створених підприємством нематеріальних активів

(083) —

З рядка 080 графа 5

вартість нематеріальних активів, отриманих за рахунок цільових асигнувань

(084) —

З рядка 080 графа 15

накопичена амортизація нематеріальних активів, щодо яких існує обмеження права власності

(085) —

II. Основні засоби

II. Основні засоби																		
Групи основних засобів	Код рядка	Залишок на початок року		Надійшло за рік	Переоцінка (дооцінка +, уцінка-)		Вибуло за рік		Нараховано амортизації за рік	Втрачено від зменшення корисності	Інші зміни за рік		Залишок на кінець року		у тому числі			
		первісна (переоцінена) вартість	знос		первісної (переоціненої) вартості	зносу	первісна (переоцінена) вартість	зносу			первісної (переоціненої) вартості	зносу	первісна (переоцінена) вартість	знос	одержані за фінансовою орендою		передані в оперативну оренду	
															первісна (переоцінена) вартість	знос	первісна (переоцінена) вартість	знос
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Земельні ділянки	100	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Інвестиційна нерухомість	105	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Капітальні витрати на поліпшення земель	110	—	—	—	—	—	—	—	3537,0	—	—	—	354364,0	102581,0	—	—	257,0	121,0
Будівини, споруди та передавальні пристрої	120	354364,0	99044,0	—	—	—	—	—	513,0	—	—	—	4488,0	1166,0	—	—	—	—
Машини та обладнання	130	3105,0	736,0	1466,0	—	—	83,0	83,0	3883,0	—	—	—	53270,0	20620,0	—	—	—	—
Транспортні засоби	140	29811,0	16737,0	23459,0	—	—	—	—	23,0	—	—	—	172,0	80,0	—	—	—	—
Інструменти, прилади, інвентар (меблі)	150	135,0	57,0	37,0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Тварини	160	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1,0	1,0	—	—	—	—
Багаторічні насадження	170	1,0	1,0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Інші основні засоби	180	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Бібліотечні фонди	190	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Малоцінні необоротні матеріальні активи	200	446,0	446,0	135,0	—	—	36,0	36,0	135,0	—	—	—	545,0	545,0	—	—	—	—
Тимчасові (нетитульні) споруди	210	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Природні ресурси	220	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Інвентарна тара	230	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Предмети прокату	240	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Інші необоротні матеріальні активи	250	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Разом	260	387862,0	117021,0	25097,0	—	—	119,0	119,0	8091,0	—	—	—	412840,0	124993,0	—	—	257,0	121,0

3 рядка 260 графа 14

3 рядка 260 графа 8

3 рядка 260 графа 5

3 рядка 260 графа 15

3 рядка 105 графа 14

вартість основних засобів, щодо яких існують передбачені чинним законодавством обмеження права власності
вартість оформлених у заставу основних засобів
залишкова вартість основних засобів, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція тощо)
первісна (переоцінена) вартість повністю амортизованих основних засобів
основні засоби орендованих цілісних майнових комплексів
вартість основних засобів, призначених для продажу
залишкова вартість основних засобів, утрачених унаслідок надзвичайних подій
вартість основних засобів, придбаних за рахунок цільового фінансування
Вартість основних засобів, що взяті в операційну оренду
вартість основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності
знос основних засобів, оціненої за справедливою вартістю
вартість інвестиційної нерухомості, оціненої за справедливою вартістю

(261) —
(262) —
(263) —
(264) —
(2641) —
(265) —
(2651) —
(266) —
(267) —
(268) —
(269) —

V. Доходи і витрати

Найменування показника	Код рядка	Доходи	Витрати
1	2	3	4
А. Інші операційні доходи і витрати			
Операційна оренда активів	440	405,0	25,0
Операційна курсова різниця	450	—	—
Реалізація інших оборотних активів	460	778,0	443,0
Штрафи, пені, неустойки	470	2,0	18,0
Утримання об'єктів житлово-комунального і соціально-культурного призначення	480	—	—
Інші операційні доходи і витрати	490	999,0	10196,0
у тому числі:			
відрахування до резерву сумнівних боргів	491	X	475,0
непродуктивні витрати і втрати	492	X	—
Б. Доходи і втрати від участі в капіталі за е вестичіями в:			
асоційовані підприємства	500	—	—
дочірні підприємства	510	—	—
спільну діяльність	520	—	—
В. Інші фінансові доходи і витрати			
Дивіденди	530	—	X
Проценти	540	X	—
Фінансова оренда активів	550	—	—
Інші фінансові доходи і витрати	560	—	—
Г. Інші доходи і витрати			
Реалізація фінансових інвестицій	570	—	—
Доходи від об'єднання підприємств	580	—	—
Результат оцінки корисності	590	—	—
е операційна курсова різниця	600	—	—
Безоплатно одержані активи	610	7671,0	X
Списання необоротних активів	620	X	—
Інші доходи і витрати	630	—	—

Товарообмінні (бартерні) операції з продукцією (товарами, роботами, послугами) (631) —

Частка доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за товарообмінними (бартерними) контрактами з пов'язаними сторонами (632) — %

З рядків 540-560 графа 4 фінансові витрати, уключені до собівартості активів (633) —

III. Капітальні інвестиції

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року
1	2	3	4
Капітальне будівництво	280	—	—
Придбання (виготовлення) основних засобів	290	25076,0	245,0
Придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	300	154,0	37,0
Придбання (створення) нематеріальних активів	310	—	—
Придбання (виращування) довгострокових біологічних активів	320	—	—
Інші	330	—	—
Разом	340	25230,0	282,0

З рядка 340 графа 3 капітальні інвестиції в інвестиційну нерухомість (341) —
фінансові витрати, вклучені до капітальних інвестицій (342) —

IV. Фінансові інвестиції

Найменування показника	Код рядка	За рік	На кінець року	
			Довгострокові	поточні
1	2	3	4	5
А. Фінансові інвестиції за методом участі в капіталі в:				
асоційовані підприємства	350	—	—	—
дочірні підприємства	360	—	—	—
спільну діяльність	370	—	—	—
Б. Інші фінансові інвестиції в:				
частки і паї у статутному капіталі інших підприємств	380	—	—	—
акції	390	—	—	—
облігації	400	—	—	—
інші	410	—	—	—
Разом (розділ А+ розділ Б)	420	—	—	—

З рядка 1035 гр.4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) Інші довгострокові фінансові інвестиції відображені:
за собівартістю (421) —
за справедливою вартістю (422) —
за амортизованою собівартістю (423) —
З рядка 1160 гр. 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) Поточні фінансові інвестиції відображені:
за собівартістю (424) —
за справедливою вартістю (425) —
за амортизованою собівартістю (426) —

VI. Грошові кошти

Найменування показника	Код рядка	На кінець року
1	2	3
Готівка	640	—
Поточний рахунок у банку	650	3171,0
Інші рахунки в банку (акредитиви, чекові книжки)	660	—
Грошові кошти в дорозі	670	—
Еквіваленти грошових коштів	680	—
Разом	690	3171,0

3 рядка 1090 гр. 4 Балансу

Грошові кошти, використання
яких обмежено

(691) —

VII. Забезпечення і резерви

Види забезпечень і резервів	Код рядка	Залишок на початок року	Збільшення за звітний рік		Використано у звітному році	Сторновано невикористану суму у звітному році	Сума очікуваного відшкодування витрат іншою стороною, що врахована при оцінці забезпечення	Залишок на кінець року
			нараховано (створено)	додаткові відрахування				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Забезпечення на виплату відпусток працівникам	710	1204,0	2309,0	486,0	2583,0	—	—	1416,0
Забезпечення наступних витрат на додаткове пенсійне забезпечення	720	—	—	—	—	—	—	—
Забезпечення наступних витрат на виконання гарантійних зобов'язань	730	—	—	—	—	—	—	—
Забезпечення наступних витрат на реструктуризацію	740	—	—	—	—	—	—	—
Забезпечення наступних витрат на виконання зобов'язань щодо обтяжливих контрактів	750	—	—	—	—	—	—	—
	760	—	—	—	—	—	—	—
	770	—	—	—	—	—	—	—
Резерв сумнівних боргів	775	20,0	475,0	—	36,0	—	—	459,0
Разом	780	1224,0	2784,0	486,0	2619,0	—	—	1875,0

VIII Запаси.

Найменування показника	Код рядка	Балансова вартість на кінець року	Переоцінка за рік	
			збільшення чистої вартості реалізації*	уцінка
1	2	3	4	5
Сировина і матеріали	800	3732,0	—	—
Купівельні напівфабрикати та комплектуючі вироби	810	—	—	—
Паливо	820	5694,0	—	—
Тара і тарні матеріали	830	1,0	—	—
Будівельні матеріали	840	—	—	—
Запасні частини	850	457,0	—	—
Матеріали сільськогосподарського призначення	860	—	—	—
Поточні біологічні активи	870	—	—	—
Малоцінні та швидкозношувані предмети	880	319,0	—	—
Незавершене виробництво	890	—	—	—
Готова продукція	900	—	—	—
Товари	910	—	—	—
Разом	920	10203,0	—	—

3 рядка 920 графа 3

Балансова вартість запасів:
 відображених за чистою вартістю реалізації
 переданих у переробку
 оформлених в заставу
 переданих на комісію

(921) —
 (922) —
 (923) —
 (924) —
 (925) 139,0
 (926) —

Активи на відповідальному зберіганні (позабалансовий рахунок 02)

3 рядка 1200 графа 4 Балансу (Звіту про фінансовий стан) запаси, призначені для продажу

*визначається за п.28 Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 9 „Запаси”

IX. Дебіторська заборгованість

Найменування показника	Код рядка	Всього на кінець року	у тому числі за строками непогашення		
			до 12 місяців	від 12 до 18 місяців	від 18 до 36 місяців
1	2	3	4	5	6
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	940	486,0	486,0	—	—
Інша поточна дебіторська заборгованість	950	217,0	205,0	12,0	—

Списано у звітному році безнадійної дебіторської заборгованості

(951) 8,0

Із рядка 940 і 950 графа 3 заборгованість з пов'язаними сторонами

(952) —

X. Нестачі і втрати від псування цінностей

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Виявлено (списано) за рік нестачі і втрат	960	—
Визнано заборгованістю винних осіб у звітному році	970	—
Сума нестачі і втрат, остаточне рішення щодо винуватців за якими на кінець року не прийнято (позабалансовий рахунок 072)	980	—

XI. Будівельні контракти

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Дохід за будівельними контрактами за звітний рік	1110	—
Заборгованість на кінець звітного року:		
валова замовників	1120	—
валова замовникам	1130	—
з авансів отриманих	1140	—
Сума затриманих коштів на кінець року	1150	—
Вартість виконаних субпідрядниками робіт за незавершеними будівельними контрактами	1160	—

XII. Податок на прибуток

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Поточний податок на прибуток	1210	289,0
Відстрочені податкові активи:		
на початок звітного року	1220	—
на кінець звітного року	1225	—
Відстрочені податкові зобов'язання:		
на початок звітного року	1230	—
на кінець звітного року	1235	—
Включено до Звіту про фінансові результати – усього	1240	289,0
у тому числі		
поточний податок на прибуток	1241	289,0
зменшення (збільшення) відстрочених податкових активів	1242	—
збільшення (зменшення) відстрочених податкових зобов'язань	1243	—
Відображено у складі власного капіталу – усього	1250	—
у тому числі		
поточний податок на прибуток	1251	—
зменшення (збільшення) відстрочених податкових активів	1252	—
збільшення (зменшення) відстрочених податкових зобов'язань	1253	—

XIII. Використання амортизаційних відрахувань

Найменування показника	Код рядка	Сума
1	2	3
Нараховано за звітний рік	1300	8111,0
Використано за рік - усього	1310	—
в тому числі на:		
будівництво об'єктів	1311	—
придбання (виготовлення) та поліпшення основних засобів	1312	—
з них машини та обладнання	1313	—
придбання (створення) нематеріальних активів	1314	—
погашення отриманих на капітальні інвестиції позик	1315	—
	1316	—
	1317	—

XIV. Біологічні активи

Групи біологічних активів	Код рядка	Обліковуються за первісною вартістю										Обліковуються за справедливою вартістю				
		залишок на початок року		надійшло за рік	вибуло на рік		нараховано амортизації за рік	втрати від зменшення корисності	вигоди від відновлення корисності	залишок на кінець року		залишок на початок року	надійшло за рік	зміни вартості за рік	вибуло за рік	залишок на кінець року
		первісна вартість	накопичена амортизація		первісна вартість	накопичена амортизація				первісна вартість	накопичена амортизація					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Довгострокові біологічні активи – усього, в т.ч.:	1410	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
робоча худоба	1411	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
продуктивна худоба	1412	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
багаторічні насадження	1413	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	1414	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
інші довгострокові біологічні активи	1415	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Поточні біологічні активи – усього, в т.ч.:	1420	—	X	—	—	X	X	—	—	—	X	—	—	—	—	—
тварини на вирощуванні та відгодівлі	1421	—	X	—	—	X	X	—	—	—	X	—	—	—	—	—
біологічні активи в стані біологічних перетворень (крім тварин на вирощуванні та відгодівлі)	1422	—	X	—	—	X	X	—	—	—	X	—	—	—	—	—
	1423	—	X	—	—	X	X	—	—	—	X	—	—	—	—	—
інші поточні біологічні активи	1424	—	X	—	—	X	X	—	—	—	X	—	—	—	—	—
Разом	1430	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

3 рядка 1430 графа 5 і графа 14

Вартість біологічних активів, придбаних за рахунок цільового фінансування

(1431) —

3 рядка 1430 графа 6 і графа 16

Залишкова вартість довгострокових біологічних активів, первісна вартість поточних біологічних активів і справедлива вартість біологічних активів, утрачених унаслідок надзвичайних подій

(1432) —

3 рядка 1430 графа 11 і графа 17

Балансова вартість біологічних активів, щодо яких існують передбачені законодавством обмеження права власності обмежені права власності

(1433) —

XV. Фінансові результати від первісного визнання та реалізації сільськогосподарської продукції та додаткових біологічних активів

Найменування показника	Код рядка	Вартість первісного визнання	Витрати, пов'язані з біологічними перетвореннями	Результат від первісного визнання		Уцінка	Виручка від реалізації	Собівартість реалізації	Фінансові результати (прибуток +, збиток -) від	
				дохід	витрати				реалізації	первісного визнання та реалізації
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Продукція та додаткові біологічні активи рослинництва – усього, у т.ч.:	1500	—	—	—	—	—	—	—	—	—
зернові і зернобобові, з них:	1510	—	—	—	—	—	—	—	—	—
пшениця	1511	—	—	—	—	—	—	—	—	—
соя	1512	—	—	—	—	—	—	—	—	—
соняшник	1513	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ріпак	1514	—	—	—	—	—	—	—	—	—
цукрові буряки (фабричні)	1515	—	—	—	—	—	—	—	—	—
картопля	1516	—	—	—	—	—	—	—	—	—
плоди (зерняткові, кісточкові)	1517	—	—	—	—	—	—	—	—	—
інша продукція рослинництва	1518	—	—	—	—	—	—	—	—	—
додаткові біологічні активи рослинництва	1519	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Продукція та додаткові біологічні активи тваринництва – усього, у т.ч.:	1520	—	—	—	—	—	—	—	—	—
приріст живої маси – усього	1530	—	—	—	—	—	—	—	—	—
з нього:	1531	—	—	—	—	—	—	—	—	—
великої рогатої худоби	1532	—	—	—	—	—	—	—	—	—
свиней	1533	—	—	—	—	—	—	—	—	—
молоко	1534	—	—	—	—	—	—	—	—	—
вовна	1535	—	—	—	—	—	—	—	—	—
яйця	1536	—	—	—	—	—	—	—	—	—
інша продукція тваринництва	1537	—	—	—	—	—	—	—	—	—
додаткові біологічні активи тваринництва	1538	—	—	—	—	—	—	—	—	—
продукція рибиництва	1539	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Сільськогосподарська продукція та додаткові біологічні активи – разом	1540	—	—	—	—	—	—	—	—	—

Керівник

Головний бухгалтер

Гончаров Віталій Анатолійович

Костюкова Марина Володимирівна

Відповідає
оригіналу

Директор БН "Аудит"

Лукановська
В.С.

АУДИТОРСЬКА ПАЛАТА УКРАЇНИ
СЕРТИФІКАТ АУДИТОРА

№ 006442

Громадянину(ці) Мухомєвській
Валентині Станіславівні

на підставі Закону України "Про аудиторську діяльність"
рішенням Аудиторської палати України
від 16 липня 20 08 року № 192
присвоєна кваліфікація аудитора.

Сертифікат чинний до 16 липня 20 13 року.

М. П. Голова Г. Несмерченко
Завідувач Секретаріату Т. Курега

Рішенням Аудиторської палати України
від 30 травня 20 13 року № 271/2
термін чинності сертифіката продовжено до
16 липня 20 18 року.

М. П. Голова Г. Несмерченко
Завідувач Секретаріату Т. Курега

Рішенням Аудиторської палати України
від 26 березня 20 18 року № 362/2
термін чинності сертифіката продовжено до
16 липня 20 23 року.

М. П. Голова Г. Несмерченко
Завідувач Секретаріату Т. Курега

Відповідає
оригіналу

Директор ДТ "Лесо-
аудит"
Мухомєвська ВС



АУДИТОРСЬКА ПАЛАТА УКРАЇНИ

СВІДОЦТВО

про включення до Реєстру аудиторських фірм та аудиторів

№ 3201

**ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЛЕНД - АУДИТ"
(ПП "ЛЕНД - АУДИТ")**

Ідентифікаційний код/номер **32468271**

Суб'єкт господарювання включений
до Реєстру аудиторських фірм та аудиторів
рішенням Аудиторської палати України

від **29 травня 2003 р. № 123**

Рішенням Аудиторської палати України
від **29 березня 2018 р. № 356/3**

термін чинності Свідоцтва продовжено

до **29 березня 2023 р.**

Голова АПУ (Т. Каменська)

Зав. Секретаріату АПУ (Т. Куреза)

М.П.

Рішенням Аудиторської палати України

від

термін чинності Свідоцтва продовжено

до

Голова АПУ

Зав. Секретаріату АПУ

М.П.

Рішенням Аудиторської палати України

від

термін чинності Свідоцтва продовжено

до

Голова АПУ

Зав. Секретаріату АПУ

М.П.

Відповідає
оригіналу

№01613



Директор Т.Г.
"Ленд-аудит"
Мухомов В.С.

В цьому документі проширо та пронумеровано

24 (Відомості вноситься)

Директор ПП «ЛЕНД-АУДИТ»

В.С. Луначевська

